
دوشنبه 21 شهریور 1390 - 02:18

روزنامه نگار آذری در واکنش به تظاهرات قومگرایانه مقابل سفارت ایران در باکو : قومگرایان
آذری معترض...

در حال حاضر در جمهوری آذربایجان برخی اشخاص فریب خرابکاری های جاسوسان آمریکا را می خورند

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در پی تحرکات قومگرایانه اخیر در باکو که با ادعای واهی خشک کردن عمدی دریاچه ارومیه از طرف دولت ایران دامن زده می شود، شبکه جهانی سحر با اشاره به مصاحبه سردبیر نشریه ایمپولس

چاپ باکو در زمینه اهداف پشت پرده این قبیل اقدامات، دست به اطلاع رسانی وسیع زد.

در گزارش خبرنگار سیمای آذری شبکه سحر آمده است سردبیر نشریه ایمپولس چاپ باکو با ابراز تاسف از تبلیغات منفی شدید رسانه های باکو و برگزاری تجمعات ضدایرانی عناصر وابسته به آمریکا در

مقابل سفارت ایران در باکو به بهانه کم آبی دریاچه ارومیه گفت: " پس چه کسی باید به داد دریاچه تقریبا خشک شده حاجی قبول در جمهوری آذربایجان برسد؟"

سردبیر نشریه ایمپولس در گفتگو با سایت فاکت خبر گفت: " در حال حاضر در جمهوری آذربایجان برخی اشخاص فریب خرابکاری های جاسوسان آمریکا را می خورند. بهانه گیری ها بخاطر کم آبی

دریاچه ارومیه به حادثه شایعه قطع درختان جنگل توپخانه ( قره باغ ) توسط ارامنه شبیه است. در آن زمان با پخش گسترده خبر قطع درختان در جنگل توپخانه موجب تظاهرات و برخورد و درگیری

میان ارامنه و آذری ها شدند و نهایتا با شروع جنگ، اراضی جمهوری آذر بایجان اشغال شد که هنوز هم تحت اشغال است."

علی اوا افزود: "اکنون نیز آمریکا اهالی آذربایجان را تحریک می کند. به نظر من مساله دریاچه ارومیه توطئه آمریکا در جمهوری آذربایجان است تا در ایران خرابکاری نماید. برخی ها هم با یکی دو

منات (واحد پول جمهوری آذربایجان) تحریک شده و به میدان می آیند. اصلا نمی فهمند که به چه اعتراض می کنند. اصلا نمی دانند که دریاچه ارومیه در کجاست؟ کسانی که در مقابل سفارت ایران

اعتراض می کنند افرادی هستند که با ۵منات فریب می خورند. ما خودمان خیلی مشکل داریم که باید مشکلات خودمان را حل کنیم. "

گفتنی است طی روزهای اخیر چندبار گروهکهای قومگرا که در باکو فعال هستند و از طرف رژیم صهیونیستی تغذیه فکری می شوند، با تجمع و فحاشی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو

مدعی می شوند که دولت ایران عامدانه دریاچه ارومیه را خشک می کند!

پایان پیام.
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